
Bij wie kun je met je MIT project terecht bij InnovationQuarter? 

Indeling naar KIA’s 

Energie:        
Mark Smith :  https://www.innovationquarter.nl/ons-team/mark-smith/ 

Duurzaamheid:       
Angelique Erkenbosch :  https://www.innovationquarter.nl/ons-team/angelique-erkenbosch/

Gezondheid en Zorg:       
Lonneke Baas :  https://www.innovationquarter.nl/ons-team/lonneke-baas/ 
Marieke Kodde : https://www.innovationquarter.nl/ons-team/marieke-kodde/

Landbouw en Voedsel:      
Anne‐Claire van Altvorst :  https://www.innovationquarter.nl/ons-team/marieke-kodde/ 
Colinda de Beer : https://www.innovationquarter.nl/ons-team/colinda-de-beer/

Water:          
Edward Gilding : https://www.innovationquarter.nl/ons-team/edward-gilding/  
Tessa Luijben :  https://www.innovationquarter.nl/ons-team/tessa-luijben/  

Veiligheid en sleuteltechnologieën 

Aerospace:         
Jan Terlingen : https://www.innovationquarter.nl/ons-team/jan-terlingen/ 

High Tech Systemen en Materialen:   
Anton Duisterwinkel :  https://www.innovationquarter.nl/ons-team/anton-duisterwinkel/
Denise Fortuin : https://www.innovationquarter.nl/ons-team/denise-fortuin-2/

Digital Technology en Cybersecurity:   
Jos Maccabiani : https://www.innovationquarter.nl/ons-team/jos-maccabiani/
Tim Franken :  https://www.innovationquarter.nl/ons-team/tim-franken/
Jacqueline Schardijn :  https://www.innovationquarter.nl/ons-team/jacqueline-schardijn/
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